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Name: 	 Date: 

小河
A Small River

True or false? Based on the reader, put a “ ” next to a correct statement and  
a “ ” next to an incorrect one.

1.	 小 河 跑 过 田 野 ， 看 见 麦 苗 和 迎 春 花 。

2.	 果 园 里 有 迎 春 花 、 桃 花 和 杏 花 。 	

3.	 春 风 把 树 叶 撒 了 小 河 一 身 。

4.	 小 河 倒 映 着 高 山 、 绿 树 和 白 云 。 	

5.	 白 云 一 会 儿 变 成 绵 羊 ， 一 会 儿 变 成 小 鸭 。

6.	 山 村 里 的 天 鹅 跳 进 小 河 中 ， 溅 起 了 水 花 。

7.	 红 色 和 绿 色 的 蜻 蜓 飞 来 ， 点 一 点 水 面 ，

	 荡 起 了 波 纹  。

8.	 河 边 草 丛 里 的 青 蛙 为 小 河 唱 歌 。

9.	 小 河 流 过 田 野 、 山 坡 、 乡 村 和 花 园 。

10.	 小 河 继 续 流 向 大 海 。
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 1.         		

 2.	                                 

 3.	 	

 4.	 	

 5.         	

 6.         	

 7.         	

 8.         	

 9.         	

10.         		


